

5、分项报价明细表

供应商名称：雄安中润科技有限公司

项目名称：安阳市应急管理局河南省安阳市基层防灾工程项目（地震救援类）

采购编号：安财招标采购-2024-33

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计
1	地震搜索机器人	圣鸿	JQR-DZSS200-S	台/套	2	262000	524000
2	复合气体探测器 (核心产品)	逸云天	BTYQ-PTM600-S	台/套	2	69100	138200
3	钢筋速断器	火焰蓝	BC-22	台/套	10	9700	97000
4	高压起重气垫	火焰蓝	QD-0.8/GY	台/套	1	41830	41830
5	混凝土液压破拆工具组	圣鸿	PC-HNT8	台/套	2	176000	352000
6	链锯	鑫朗	220LJ	台/套	23	4950	113850
7	流动测震仪	圣鸿	CZY-LD	台/套	1	19400	19400
8	漏电检测仪	圣鸿	JCY-LD	台/套	28	4415	123620
9	牵拉器	锋盾	FDQLQ-02	台/套	2	24500	49000
10	切割锯套装	圣鸿	QGJ-J08	台/套	1	45080	45080
11	全站仪	圣鸿	AQZY	台/套	1	66200	66200
12	绳索救援套装	盛邦	SBFZL099	台/套	36	19300	694800
13	氧气呼吸器	恒泰	RHZYN240	台/套	35	14200	497000
14	凿岩机	锋盾	FD1800	台/套	9	11200	100800
15	正压空气呼吸器	恒泰	RHZK9/D	台/套	19	12200	231800
16	重型支撑套装	锋盾	FDS-29	台/套	2	126000	252000

17	阻流袋	火焰蓝	ZLD-1.2/30	台/套	11	4300	47300
----	-----	-----	------------	-----	----	------	-------

投标总报价（大写）元：叁佰叁拾玖万叁仟捌佰捌拾元整

投标总报价（小写）元：3393880.00

投标人（电子签章）：雄安中润科技有限公司

法定代表人（电子签名）：_____

日期：2025年01月06日